
 
                             

Ciechanowiec, 16.05.2017 r. 

 

 

 

Wykonawcy 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę, rozbudowę i nadbudowę 

istniejącego budynku kina na bibliotekę publiczną w Ciechanowcu”. 

 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na pytania 

Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania. 

 

1. Załączony projekt wykonawczy sanitarny jest wybrakowany. Brak jest następujących 

rzeczy: 

- brak jest jakiegokolwiek projektu kotłowni 

- brak jest rysunków instalacji CO 

- brak jest rysunków parteru i piętra instalacji wod-kan 

- brak jest wykazu kształtek wentylacji mechanicznej 

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 

http://bip.um.ciechanowiec.wrotapodlasia.pl w zakładce Zamówienia publiczne projekt 

wykonawczy sanitarny. 

 

2. W przedmiarze wod-kan brak jest pozycji pompy uniliftKP250-A z zaworem zwrotnym  

i łącznikiem pływakowym oraz przewodu tłocznego. Czy Wykonawcy mogą we własnym 

zakresie zmieniać przedmiary?? Jeżeli nie to proszę o aktualizację przedmiaru. 

Odpowiedź: W przedmiarze wod-kan nie ujęto pompy Unlift KP250-A z zaworem zwrotnym 

i łącznikiem pływakowym oraz przewodu tłocznego. Zamawiający udostępnia na stronie 

internetowej http://bip.um.ciechanowiec.wrotapodlasia.pl w zakładce Zamówienia 

publiczne skorygowany przedmiar robót uwzględniający powyższe pozycje. 

 

3. Czy na instalacji wodociągowej nie należy zamontować zaworu pierwszeństwa na instalację 

przeciwpożarową?? 

Odpowiedź: Biorąc pod uwagę charakter obiektu i niewielkie zapotrzebowanie na wodę dla 

celów bytowych, montaż zaworu pierwszeństwa na instalacji przeciwpożarowej nie jest 

niezbędny.  
 

4. W jaki sposób odbywał się będzie nawiew powietrza do sali widowiskowej??  

Odpowiedź: Nawiew powietrza do sali widowiskowej będzie się odbywał poprzez 

nawiewniki wirowo-promieniowe ze skrzynkami rozprężnymi. Sposób nawiewu powietrza 

podano w projekcie wykonawczym wentylacji mechanicznej nawiewno-wywiewnej. 

 

5. Proszę zamieścić wykaz kształtek do projektu wentylacji. 

Odpowiedź: Wykaz kształtek zamieszczono w projekcie wykonawczym wentylacji 

mechanicznej nawiewno-wywiewnej. 

http://bip.um.ciechanowiec.wrotapodlasia.pl/
http://bip.um.ciechanowiec.wrotapodlasia.pl/


 

6. Z czym połączona jest kształtka N30. Występuje ona na rzucie parteru, a później na żadnym 

rzucie jej nie ma?? Ewidentnie brak jest części wentylacji mechanicznej nawiewnej na 

rysunkach. 

Odpowiedź: Kształtka N30 połączona jest z prostką N29 i prostką N31. Sposób połączenia 

pokazano na rysunku : „rzut I piętra : nawiew – sala widowiskowa” oraz „przekrój C-C”. 

Całość  wentylacji nawiewnej obiektu przedstawiono na rysunkach : „rzut parteru: wywiew 

– sala widowiskowa ; nawiew/wywiew – biblioteka” ; „rzut I piętra nawiew – sala 

widowiskowa” oraz przekrojach : A-A , B-B, C-C, D-D, F-F, G-G, H-H.    

 

7. Z dostępnej na chwilę obecną dokumentacji (12.05.2017 godz. 10.00) nie można dokładnie 

wykonać wyceny prac, albowiem przedmiar jest tylko pomocniczy, a ilości urządzeń 

podanych w przedmiarze nie można w żaden sposób zweryfikować. Proszę również  

o przesunięcie terminu składania ofert i zadawania pytań o czas jaki kompletna 

dokumentacja nie była dostępna do Przetargu, albowiem według SIWZu czas na zadawanie 

pytań mija 14 maja, a w chwili obecnej nie można zadawać merytorycznych pytań  

do niekompletnej dokumentacji. 

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia na stronie 

http://bip.um.ciechanowiec.wrotapodlasia.pl w zakładce Zamówienia publiczne projekt 

wykonawczy branży sanitarnej. Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert 

do dnia 29 maja 2017 r. do godz.10:00. Ponadto informuję, że zgodnie z art. 38 ust. 1b. 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164  

z późn. zm.) przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania 

wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ. 

 

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo 

zamówień publicznych wprowadza następującą zmianę do Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia zmieniając zapisy: 

1)  Rozdziału 11 ust. 1 na następujący: 

„Termin składania ofert – 29.05.2017 r., godzina 10:00”.  

2) Rozdziału 10 ust. 22 na następujący: „NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM 

OTWARCIA OFERT 29.05.2017 r. godz. 10:10”. 
 

Ponadto informuję, że zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt. 1 Zamawiający dokonał zmiany 

ogłoszenia o zamówieniu.  

 

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie. 

 

 

 

Załączniki: 

1. Projekt wykonawczy sanitarny 

2. Przedmiar wod.-kan. 

http://bip.um.ciechanowiec.wrotapodlasia.pl/

